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ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG VIỆT HƯNG 
 
 

Số:        /KH-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Việt Hưng, ngày      tháng       năm 2025 

KẾ HOẠCH 

 Phòng, chống Sốt xuất huyết đợt cao điểm phục vụ các hoạt động kỷ niệm  

80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc 

khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025), chào mừng Đại 

hội đại biểu Đảng bộ thành phố Hà Nội lần thứ 18, nhiệm kỳ 2025 - 2030  

và 6 tháng cuối  năm 2025 trên địa bàn phường Việt Hưng 

 

Thực hiện Kế hoạch số 186/KH-UBND ngày 14/7/2025 của UBND thành 

phố Hà Nội về phòng, chống dịch bệnh đợt cao điểm phục vụ các hoạt động kỷ 

niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025), Quốc 

khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025) và nhiệm vụ trọng 

tâm 6 tháng cuối năm 2025 trên địa bàn thành phố Hà Nội; Kế hoạch số 

295/KH-SYT ngày 21/01/2025 của Sở Y tế Hà Nội về phòng, chống Sốt xuất 

huyết trên địa bàn Hà Nội năm 2025; 

Thực hiện Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 18/7/2025 của UBND phường 

Việt Hưng về phòng, chống dịch bệnh ở người trên địa bàn phường 6 tháng cuối 

năm 2025.  

 Ủy ban nhân dân phường Việt Hưng xây dựng kế hoạch phòng, chống Sốt 

xuất huyết đợt cao điểm phục vụ các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng 

tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh nước CHXHCN 

Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025), chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ thành 

phố Hà Nội lần thứ 18, nhiệm kỳ 2025 - 2030 và 6 tháng cuối  năm 2025 trên địa 

bàn phường Việt Hưng, cụ thể như sau: 

I. MỤC TIÊU 

1. Mục tiêu chung  

Giảm tỷ lệ mắc Sốt xuất huyết (SXH), không để dịch SXH xảy ra trên địa 

bàn nhằm góp phần bảo vệ, chăm sóc, nâng cao sức khỏe Nhân dân và phát triển 

kinh tế, xã hội phường; đảm bảo an toàn phòng chống SXH trước, trong và sau 

các sự kiện trọng đại của đất nước, thành phố Hà Nội và phường Việt Hưng. 

2. Mục tiêu cụ thể 

- Tỷ lệ ca mắc sốt xuất huyết không quá 54/100.000 dân. 

- Không có trường hợp tử vong do SXH.  

- 100% trường học, cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, công trường xây dựng 

đóng trên địa bàn phường duy trì hoạt động tổng vệ sinh môi trường chủ động 

phòng chống SXH hàng tuần.   

- 100% ổ dịch cũ, ca bệnh, ổ dịch mới được điều tra, xử lý theo quy định.  

≥ 95% hộ gia đình, cơ quan, xí nghiệp, trường học, khu vực công cộng trong 
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diện khoanh vùng ổ dịch, khu vực nguy cơ cao (chỉ số BI ≥ 20; MĐM ≥ 0,5 

con/nhà) được phun hoá chất diệt muỗi đúng quy định. 

II. CÁC NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM 

1. Công tác chỉ đạo, điều hành 

- Ban chỉ đạo công tác chăm sóc sức khoẻ ban đầu, dân số và phát triển 

phường Việt Hưng (gọi tắt là Ban chỉ đạo) chỉ đạo tổ chức họp, giao ban với các 

lực lượng tham gia công tác phòng, chống SXH định kỳ hoặc đột xuất; chỉ đạo, 

điều hành triển khai các hoạt động phòng, chống SXH trên địa bàn. 

- Tăng cường sự lãnh đạo, chỉ đạo trong phòng, chống SXH, gắn trách 

nhiệm cá nhân trong công tác phòng, chống dịch. Nếu dịch xảy ra ở khu vực, cơ 

quan, đơn vị, tổ chức nào thì người đứng đầu ở nơi đó chịu trách nhiệm. 

- Duy trì công tác kiểm tra, giám sát việc triển khai các biện pháp phòng, 

chống SXH; xử phạt vi phạm theo quy định tại Nghị định số 117/2020/NĐ-CP 

ngày 28/9/2020 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh 

vực Y tế. 

- Đảm bảo sẵn sàng về kinh phí, nhân lực, thiết bị, vật tư, hoá chất phòng 

chống SXH đáp ứng với mọi tình hình dịch bệnh trên địa bàn. 

- Xây dựng Phương án phòng, chống dịch bệnh SXH trên địa bàn phường 

trong giai đoạn 6 tháng cuối năm 2025 và các năm tiếp theo, phù hợp với tình 

hình SXH tại phường. 

2. Tuyên truyền phòng, chống dịch bệnh SXH 

- Nội dung tuyên truyền 

+ Chính sách, pháp luật về hoạt động phòng, chống dịch bệnh: Luật Phòng, 

chống bệnh truyền nhiễm; Luật Khám bệnh, chữa bệnh; Nghị định số 

117/2020/NĐ-CP ngày 28/9/2020 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành 

chính trong lĩnh vực Y tế,... 

+ Những thông tin cần biết về bệnh SXH, tính chất nguy hiểm và nguy cơ 

tử vong của bệnh SXH, các triệu chứng của bệnh, sự cần thiết điều trị kịp thời để 

giảm nguy cơ tử vong, những việc cần làm ngay khi mắc bệnh... Thông tin công 

khai diễn biến tình hình dịch bệnh SXH tại địa phương. 

+ Các khuyến cáo của Bộ Y tế và UBND phường trong phòng chống SXH. 

-  Các hình thức tuyên truyền 

+ Đăng thông tin về hoạt động phòng, chống SXH trên website, facebook 

của UBND phường và các nền tảng khác ở phường, tổ dân phố, trường học, ban 

quản lý chợ,... 

+ Tuyên truyền trên hệ thống Đài truyền thanh, zalo của UBND phường,.. 

+ Trước, trong và sau các đợt cao điểm có xu hướng gia tăng; đợt cao điểm 

phục vụ các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công 

(19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 - 
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02/9/2025), chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ thành phố Hà Nội lần thứ 18, 

nhiệm kỳ 2025 – 2030. 

 + Xây dựng nội dung tuyên truyền thông qua hình thức cuộc thi tìm hiểu 

về bệnh SXH và hoạt động phòng, chống cho người dân, học sinh, sinh viên… 

trên địa bàn phường. 

-  Đối tượng tuyên truyền 

 Các thành viên Ban chỉ đạo, tổ dân phố; cán bộ, công chức, viên chức, 

người lao động tại các cơ quan, đơn vị, tổ chức, trường học, Nhân dân trên địa 

bàn phường. 

3. Hoạt động giám sát, xử lý dịch 

3.1 Giám sát bệnh nhân 

- Tổ chức giám sát thường xuyên nhằm phát hiện sớm trường hợp mắc 

bệnh tại cộng đồng và tại các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn.  

- Các cơ sở khám chữa bệnh đẩy mạnh việc giám sát qua phần mềm báo 

cáo bệnh truyền nhiễm theo Thông tư số 54/2015/TT-BYT và theo chỉ đạo của 

Thành phố. 

3.2 Giám sát vi - rút Dengue 

- Tổ chức thu thập bệnh phẩm của bệnh nhân chuyển gửi xét nghiệm nhằm 

chẩn đoán xác định ca bệnh, ổ dịch và xác định týp vi rút Dengue lưu hành. 

- Rà soát trang thiết bị, sinh phẩm, vật tư đảm bảo cho công tác lấy mẫu xét 

nghiệm. 

3.3 Phối hợp giám sát véc - tơ truyền bệnh 

- Lập danh sách các điểm nguy cơ về bệnh SXH: công trường xây dựng, 

công trình xây dựng dân sinh, khu thuê trọ, nhà không có người ở, cơ quan, đơn 

vị, trường học, khu vực công cộng (vườn hoa, bãi đất trống, nghĩa trang, đình, 

chùa…).  

- Thành lập màng lưới cộng tác viên, đội xung kích:  

+ Kiểm tra, giám sát số hộ gia đình và điểm nguy cơ được phân công phụ 

trách nhằm phát hiện các ổ bọ gậy và các dụng cụ có khả năng chứa nước trong 

và xung quanh nhà để tuyên truyền vận động, hướng dẫn xử lý. 

 + Mỗi cộng tác viên, đội xung kích: phụ trách không quá 50 hộ gia đình 

(tùy tình hình thực tế và đặc điểm địa dư của từng khu vực mà bố trí số lượng 

CTV/ĐXK đảm bảo có hiệu quả).  

+ Với phường thuộc khu vực dịch lưu hành: tuyên truyền, hướng dẫn diệt 

bọ gậy tại tất cả các hộ gia đình, điểm nguy cơ được giao phụ trách. 

- Toàn bộ các khu vực của phường, các trường học, các cơ quan, đơn vị, 

doanh nghiệp, công trường xây dựng: duy trì tổng vệ sinh môi trường chủ động 

phòng chống dịch bệnh hàng tuần; phối hợp giám sát phát hiện sớm ca bệnh 

SXH. 
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3.4. Xử lý ca bệnh, ổ dịch 

Đảm bảo triển khai các hoạt động chuyên môn theo hướng dẫn của Bộ Y tế 

tại Quyết định số 3711/QĐ-BYT ngày 19 tháng 9 năm 2014 về việc ban hành 

“Hướng dẫn giám sát và phòng, chống bệnh Sốt xuất huyết Dengue”; xử lý ca 

bệnh, ổ dịch cần kịp thời, có sự tham gia của tổ dân phố, y tế. 

4. Công tác tổng vệ sinh môi trường, xử lý ổ bọ gậy, diệt muỗi chủ 

động phòng chống SXH 

- Khi phát hiện chỉ số bọ gậy cao trên địa bàn phường, UBND phường tổ 

chức chiến dịch tổng vệ sinh môi trường diệt bọ gậy, phun hóa chất diệt muỗi 

chủ động phòng dịch theo hướng dẫn của Thành phố. 

- Chủ động triển khai 02 chiến dịch tổng vệ sinh môi trường, xử lý ổ bọ 

gậy, loăng quoăng phòng chống dịch SXH trên phạm vi toàn phường và duy trì 

hàng tuần tại các khu vực trọng điểm, nguy cơ.  

+ Đợt I: tháng 8 và 9/2025, phát động chiến dịch vào 07 giờ ngày 

02/8/2025 (thứ bảy).  

+ Đợt II: tháng 10 và 11/2025.  

+ Ngoài ra, tùy theo tình hình dịch bệnh SXH trên địa bàn, có thể triển khai 

bổ sung các chiến dịch tổng vệ sinh môi trường diệt bọ gậy. 

5. Công tác đào tạo, tập huấn 

- Tổ chức tập huấn cho các lực lượng tham gia phòng chống dịch về chuyên 

môn kỹ thuật trong giám sát dịch tễ, giám sát côn trùng, dự báo dịch và kỹ năng 

xử lý ổ dịch; kỹ thuật sử dụng hóa chất diệt côn trùng; xử lý ổ bọ gậy và kỹ năng 

truyền thông về phòng chống SXH. 

- Tổ chức tập huấn nâng cao năng lực cán bộ trong chẩn đoán, điều trị, 

chăm sóc bệnh nhân. 

6. Công tác điều trị, chuyển tuyến 

- Rà soát, cập nhật các hướng dẫn chẩn đoán điều trị.  

- Các cơ sở khám, chữa bệnh chuẩn bị sẵn sàng cơ số thuốc, vật tư, trang 

thiết bị để điều trị theo đúng phân tuyến kỹ thuật; chuyển tuyến kịp thời nhằm 

hạn chế tử vong, biến chứng do SXH. 

7. Ứng dụng công nghệ thông tin trong phòng chống dịch SXH 

- Nâng cao chất lượng, hiệu quả việc ứng dụng công nghệ thông tin vào 

hoạt động phòng, chống dịch. Ứng dụng công nghệ thông tin trong quản lý, 

thống kê, báo cáo ca bệnh, ổ dịch. Thực hiện nghiêm chế độ thông tin, báo cáo 

và khai báo bệnh, dịch bệnh truyền nhiễm quy định tại Thông tư số 

54/TT/2015/TT-BYT.  

- Khuyến khích người dân thông tin kịp thời các khu vực, địa điểm, các gia 

đình có nhiều ổ bọ gậy tới trạm Y tế, điểm Y tế để kịp thời xử lý ngăn ngừa, hạn 

chế nguy cơ dịch SXH. 
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8. Phối hợp liên ngành 

- Phối hợp chặt chẽ, thường xuyên, liên tục giữa ngành Y tế với các ban, 

ngành, tổ chức chính trị - xã hội trên địa bàn phường và các phường lân cận để 

hoạt động phòng chống SXH được thực hiện đầy đủ, toàn diện và có hiệu quả. 

- Các trường học, công trường xây dựng, cơ quan xí nghiệp, đơn vị quân 

đội đóng trên địa bàn thực hiện việc phát hiện và diệt bọ gậy thường xuyên hàng 

tuần để chủ động phòng, chống SXH trong khu vực quản lý; thực hiện khai báo 

cho trạm Y tế, điểm Y tế khi có người nghi mắc, bị mắc bệnh SXH.  

- Thành lập các đoàn liên ngành kiểm tra, giám sát việc thực hiện chiến dịch 

TVSMT phòng chống dịch bệnh; thực hiện xử lý, xử phạt  đối với các tổ chức, cá 

nhân vi phạm. 

9. Công tác thống kê báo cáo 

- Duy trì đường dây tiếp nhận thông tin về dịch bệnh tại trạm Y tế phường, 

các điểm Y tế. 

- Thực hiện đầy đủ báo cáo tình hình bệnh truyền nhiễm theo đúng quy 

định tại Thông tư số 54/2015/TT-BYT của Bộ Y tế. 

10. Công tác Thi đua - Khen thưởng 

Biểu dương, khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong thực hiện nhiệm vụ. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Trạm Y tế 

- Là cơ quan thường trực trong công tác phòng, chống SXH; phối hợp với 

phòng Văn hóa - Xã hội tham mưu UBND phường xây dựng và triển khai kế 

hoạch phòng, chống SXH trên địa bàn 6 tháng cuối năm và xây dựng Đề án 

phòng, chống dịch bệnh SXH trên địa bàn phường trong giai đoạn 6 tháng cuối 

năm 2025 và các năm tiếp theo, phù hợp với tình hình SXH tại phường Việt 

Hưng. 

- Thành lập các Đội đáp ứng nhanh theo Quyết định số 5894/QĐ-BYT 

ngày 19/12/2019 của Bộ Y tế về việc ban hành “Hướng dẫn thiết lập và vận 

hành đội đáp ứng nhanh”. Bố trí đủ và ổn định nhân lực tham gia công tác giám 

sát, điều tra, xử lý dịch.  

- Tham mưu thành lập đội xung kích diệt bọ gậy, cộng tác viên, các tổ giám 

sát phòng chống SXH trên địa bàn phường. 

- Theo diễn biến dịch bệnh, xác định các điểm nguy cơ cao về SXH; kịp 

thời tham mưu UBND phường triển khai công tác phòng, chống dịch SXH. Xử 

lý triệt để ổ dịch. 

- Giám sát chặt chẽ tình hình dịch tại các cơ sở khám chữa bệnh được phân 

cấp, tại cộng đồng. 

- Cung cấp thông tin, nội dung tuyên tuyền cho các đơn vị; phối hợp với các 

phòng, ngành triển khai các hoạt động tuyên truyền tại cộng đồng. 
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- Tổ chức tập huấn về chuyên môn, nghiệp vụ cho các lực lượng tham gia 

phòng, chống SXH. 

- Chuẩn bị sẵn sàng, đầy đủ về nhân lực, thuốc, hóa chất, máy móc, vật tư, 

trang thiết bị,... để đáp ứng công tác phòng, chống dịch. 

- Hướng dẫn chuyên môn triển khai chiến dịch tổng vệ sinh môi trường, 

diệt muỗi, diệt bọ gậy cho các tổ dân phố, cơ quan, xí nghiệp, trường học,... 

Đánh giá các chỉ số nguy cơ trước và sau chiến dịch.  

- Duy trì đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh của người dân về 

bệnh SXH. 

- Báo cáo công tác phòng, chống dịch bệnh SXH về UBND phường và 

Thành phố theo quy định. 

- Phối hợp phòng Văn hoá – Xã hội tham mưu UBND phường biểu dương, 

khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện 

nhiệm vụ. 

2. Phòng Văn hóa - Xã hội 

- Phối hợp với trạm Y tế tham mưu UBND phường xây dựng và triển khai 

kế hoạch, phường án và các văn bản chỉ đạo công tác phòng chống SXH trên địa 

bàn; huy động các nguồn lực cho công tác phòng chống dịch SXH khi cần thiết. 

- Tham mưu Ban Chỉ đạo CSSKBĐ, DS & PT phường thành lập các đoàn 

kiểm tra, giám sát việc thực hiện tại các tổ dân phố, cơ quan, đơn vị, công 

trường, trường học trên địa bàn. 

- Tham mưu Ban Chỉ đạo phường tổ chức giao ban, đánh giá công tác phòng 

chống dịch SXH theo tình hình dịch bệnh. 

- Tham mưu UBND phường tổ chức các hoạt động tuyên truyền về Luật 

Phòng, chống bệnh truyền nhiễm, các quy định của pháp luật về phòng, chống 

dịch bệnh và xử lý vi phạm trong lĩnh vực phòng, chống dịch,.. trên website 

phường, các nền tảng số như zalo, facebook, fanpage, cộng động dân cư,...  

- Tham mưu UBND phường hướng dẫn các cơ sở hành nghề khám bệnh, 

chữa bệnh ngoài công lập trên địa bàn thực hiện khai báo, báo cáo bệnh truyền 

nhiễm bằng phần mềm trực tuyến theo quy định của Bộ Y tế; Tổ chức tập huấn 

về chẩn đoán, điều trị và phòng, chống SXH cho các cơ sở y tế ngoài công lập 

theo hướng dẫn của Thành phố. 

- Phối hợp trạm Y tế, phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị đề xuất kinh phí các 

hoạt động phòng, chống dịch SXH. 

- Tham mưu UBND phường chỉ đạo triển khai các hoạt động phòng, chống 

dịch trong trường học, tổ dân phố, các cơ quan, đơn vị; chú trọng công tác vệ 

sinh môi trường, thu gom phế liệu, phế thải diệt bọ gậy để chủ động phòng 

chống bệnh dịch SXH tại trường và tại cộng đồng. 

- Là đầu mối tiếp nhận các bản cam kết phòng chống SXH của các trường 

học và tổ dân phố, trình lãnh đạo UBND phường ký. 
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- Phối hợp trạm Y tế tham mưu Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường 

biểu dương, khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong thực hiện nhiệm vụ. 

3. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị 

- Phối hợp phòng Văn hoá - Xã hội và trạm Y tế đề xuất UBND phường 

đảm bảo việc cấp kinh phí cho công tác phòng, chống dịch SXH. 

- Huy động các đơn vị thu gom rác thải, phế liệu nhằm diệt bọ gậy, loăng 

quoăng trong các đợt tổng vệ sinh môi trường (phát động chiến dịch đợt I vào 

vào 07 giờ ngày 02/8/2025 (thứ bảy)).  

- Hướng dẫn, giám sát Ban quản lý các chợ trên địa bàn phường duy trì 

tổng vệ sinh môi trường, thu gom rác thải, phế liệu hàng tuần và triển khai các 

biện pháp phòng, chống SXH tại chợ. 

4. Ban Chỉ huy quân sự phường 

Phối hợp với các đơn vị quân đội, các đơn vị tự vệ trên địa bàn phường 

tham gia thực hiện các biện pháp phòng, chống SXH tại đơn vị; kịp thời cung 

cấp thông tin cho trạm Y tế khi có trường hợp mắc/nghi ngờ mắc SXH; sẵn sàng 

tham gia các hoạt động vệ sinh môi trường phòng, chống SXH khi được huy 

động. 

5. Ban Quản lý dự án đầu tư, hạ tầng và Xí nghiệp Thoát nước số 5 

Thực hiện các biện pháp đảm bảo tiêu thoát nước, không để ứ đọng nước 

gây ô nhiễm môi trường. 

6. Đề nghị Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam phường 

- Tuyên truyền, vận động các tổ chức và Nhân dân chủ động thực hiện các 

biện pháp vệ sinh môi trường, diệt muỗi và bọ gậy tại nơi ở, nơi làm việc. 

- Chỉ đạo các đơn vị trực thuộc, hội viên tích cực tham gia triển khai các 

biện pháp phòng, chống dịch; tham gia tổng vệ sinh môi trường các khu dân cư; 

duy trì việc giữ gìn vệ sinh môi trường tại các cơ quan, xí nghiệp, khu dân cư, 

hộ gia đình khi dịch có nguy cơ lan rộng. 

7. Đề nghị Bệnh viện đa khoa Đức Giang và các cơ sở khám chữa bệnh 

trên địa bàn  

- Phối hợp với trạm Y tế kịp thời thông báo về những bệnh nhân bị SXH 

đến khám và điều trị.  Đảm bảo cơ số thuốc, dịch truyền, khu vực điều trị; sẵn 

sàng tổ chức tốt việc cấp cứu, điều trị bệnh nhân. 

- Tích cực tham gia tuyên truyền, tư vấn về phòng, chống SXH cho bệnh 

nhân, người nhà bệnh nhân. 

8. Các Tổ dân phố, các cơ quan, xí nghiệp, trường học,… 

- Tuyên truyền, vận động Nhân dân và các cán bộ, nhân viên của đơn vị tự 

giác tham gia các hoạt động phòng, chống SXH; hàng tuần chủ động thực hiện 

thường xuyên các biện pháp tổng vệ sinh môi trường, diệt muỗi, diệt bọ gậy tại gia 

đình, cơ quan, đơn vị,... 
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- Báo cáo kịp thời các trường hợp nghi mắc, mắc SXH tới trạm Y tế hoặc 

các điểm Y tế trên địa bàn. 

- Các Tổ dân phố và trường học: Ký cam kết chủ động triển khai các 

biện pháp phòng chống SXH (mẫu tại phụ lục 4), gửi về UBND phường 

trước ngày 04/8/2025 (qua phòng Văn hóa - Xã hội). 

- Phối hợp với cơ quan y tế triển khai các biện pháp xử lý môi trường, xử lý 

ổ dịch. 

- Hiệu trưởng các trường học chịu trách nhiệm toàn diện trước UBND 

phường về công tác phòng chống dịch nói chung và phòng chống SXH nói riêng 

trong các trường học. 

Uỷ ban nhân dân phường đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các 

ban, ngành, tổ chức chính trị - xã hội;  yêu cầu các phòng, ban, đơn vị, các đơn 

vị liên quan tổ chức thực hiện nghiêm túc các nội dung trên. Trong quá trình 

thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ, phản ánh về UBND 

phường (qua trạm Y tế) để giải quyết./. 

 
Nơi nhận: 
- UBND Thành phố;                      (để 

- Sở Y tế Hà Nội;                         báo cáo)                                         

- Đ/c PCT UBND phường; (để phối hợp chỉ đạo) 

- Thành viên BCĐ CT CSSKBĐ phường;     

- Các phòng, ban, ngành;  

- Bệnh viện đa khoa Đức Giang;                   (để 

- Các cơ sở KCB trên địa bàn phường;         t.hiện)                      

- Cty Môi trường, XN Thoát nước số 5; 

- Các Tổ dân phố; 

- Lưu: VT, VH-XH (03). 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Nguyễn Thanh Thủy 
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Phụ lục 1. Tình hình dịch bệnh Sốt xuất huyết 

 từ năm 2020 đến 7 tháng đầu năm 2025 trên địa bàn phường Việt Hưng 
(Kèm theo Kế hoạch số:..……/KH-UBND ngày …../..…/2025 của UBND phường Việt Hưng) 

 

1. Muỗi Aedes Aegypti đã lưu hành tại 09/62 tổ dân phố tại phường (trừ khu vực Giang Biên).  

2. Số liệu cụ thể: 

 

STT 

 

Năm 

Số ca 

bệnh 

SXH 

 

Số ổ dịch 

Tổ dân phố lưu hành  

muỗi Aedes Aegypti  

 

Ghi chú 

1 2020 11 01 (Tổ 4 – KV Việt Hưng TDP số 14, 15, 16 khu vực Đức Giang.  

2 2021 8 0 TDP số 14, 15, 16 khu vực Đức Giang.  

3 2022 66 01 (Tổ 15 – KV Đức Giang)  
TDP số 14, 15, 16 khu vực Đức Giang. 

TDP 3 Khu vực Việt Hưng. 
 

4 2023 80 
01 (Tổ 5 – KV Đức Giang) 

 

TDP số 3, 5 khu vực Đức Giang. 

TDP số 3 – Khu vực Việt Hưng. 
 

5 2024 29 
01 (Tổ 7 – KV Việt Hưng) 

 
TDP số 8 – Khu vực Thượng Thanh. 

Số mắc giảm 2,8 lần 

so với cùng kỳ năm 

2023. Bệnh nhân 

phân bố tại các khu 

vực của phường. 

6 6 tháng đầu năm 2025 1 0 TDP số 19 - Khu vực Đức Giang. 
Ca mắc SXH đã kết 

thúc điều trị. 

7 Tháng 7/2025 1 0 TDP số 21 - Khu vực Thượng Thanh.  

 Tổng 196 4   
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Phụ lục 2. Tiến độ thực hiện 
(Kèm theo Kế hoạch số:………/KH-UBND ngày …./…./2025 của UBND phường Việt Hưng) 

 

TT Nội dung công việc 
Thời gian  

thực hiện 

Đơn vị 

chủ trì 

Đơn vị 

phối hợp 

I Công tác chỉ đạo, điều hành    

1  

Xây dựng và triển khai kế hoạch phòng, chống SXH trên địa bàn phường 6 

tháng cuối năm 2025 tới các thành viên BCĐ. 

 

Tháng 7 
Phòng VHXH 

 
Trạm Y tế 

2  

Tham mưu kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác chăm sóc sức khoẻ ban đầu, 

dân số và phát triển phường và phân công nhiệm vụ (trong đó có phòng 

chống dịch bệnh SXH) cho các thành viên. 

Khi có thay đổi 

thành viên 

 

Phòng VHXH 

 

 

3  
Họp giao ban BCĐ kiểm điểm tiến độ, kết quả thực hiện công việc trên địa 

bàn phường. 

Tháng 9, 12 và 

đột xuất 

Phòng VHXH 

 

Trạm Y tế, 

Các phòng ban, 

đơn vị liên quan 

4  
Xây dựng, triển khai văn bản chỉ đạo thực hiện công tác PCD SXH theo 

mùa, đợt theo chỉ đạo của Thành phố. 

Theo diễn biến 

tình hình dịch 

bệnh 

Phòng VHXH 

 
Trạm Y tế  

5  
Ký cam kết thực hiện các biện pháp chủ động phòng chống dịch bệnh 

SXH với UBND phường 
Trước ngày 04/8 

Các tổ dân 

phố, trường 

học 

Phòng VHXH 

6  
Xây dựng Phương án phòng, chống dịch bệnh SXH trên địa bàn phường 

trong giai đoạn 6 tháng cuối năm 2025 và các năm tiếp theo 
Tháng 8 

Phòng VHXH 

 
Trạm Y tế 

II Công tác tuyên truyền, tập huấn    

7  
Viết bài tuyên truyền công tác phòng, chống dịch SXH  cho Nhân dân trên 

địa bàn 

1- 2 lần/ tuần;  

tăng lên 3-5 

lần/tuần khi có 

dịch 

Trạm Y tế 

Trạm Y tế, các 

ngành, đoàn thể, 

tổ dân phố 

8  

Tăng cường phổ biến văn bản quy phạm pháp luật và các văn bản liên quan 

của Trung ương, Thành phố về quản lý nhà nước về công tác phòng, chống 

dịch bệnh SXH cho các thành viên BCĐ phường, tổ dân phố, trường học,  

Tháng 8 -11 Phòng VHXH 

Trạm Y tế, các 

phòng ban liên 

quan 
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TT Nội dung công việc 
Thời gian  

thực hiện 

Đơn vị 

chủ trì 

Đơn vị 

phối hợp 

nhân dân,… trên các nền tảng số.  

9  

Tuyên truyền về diễn biến tình hình dịch bệnh SXH trên địa bàn; các biện 

pháp phòng, chống dịch SXH;  trách nhiệm của tổ chức/cá nhân trong việc 

thông báo ca bệnh với cơ quan y tế địa phương,… cho cộng tác viên, tổ 

dân phố, trường học, cơ quan, doanh nghiệp;  các hộ gia đình,... 

Tháng 8 -11 Trạm Y tế 
Các ngành, đoàn 

thể, tổ dân phố 

10  
Tập huấn chuyên môn cho thành viên Ban chỉ đạo, Tổ giám sát PCD chống 

dịch, cộng tác viên, đội xung kích diệt bọ gậy,... 

Theo lịch của các 

phường 
Trạm Y tế Phòng VHXH 

III Công tác  điều tra, giám sát, xử lý dịch    

11  

Chủ động điều tra, giám sát phát hiện sớm ca bệnh tại các  cơ sở khám, 

chữa bệnh và tại cộng đồng; chủ động khoanh vùng,  xử lý khi có ổ dịch 

đảm bảo theo quy định… 

Thường xuyên Trạm Y tế Các tổ dân phố 

12  

Giám sát các chỉ số mật độ muỗi truyền bệnh, chỉ số bọ gậy và các dụng cụ 

chứa nước tại khu vực nguy cơ cao, ổ dịch cũ; chủ động can thiệp diệt 

muỗi, bọ gậy nhằm giảm nguy cơ xảy ra dịch.  

Thường xuyên Trạm Y tế Các tổ dân phố 

13  

Giám sát các chỉ số mật độ muỗi truyền bệnh, chỉ số bọ gậy và các dụng cụ 

chứa nước tại khu vực xuất hiện ổ dịch. Triển khai xử lý ổ dịch kịp thời, 

theo quy định. 

Khi có ổ dịch Trạm Y tế Các tổ dân phố 

14  
Thực hiện báo cáo bệnh truyền nhiễm theo đúng quy định tại Thông tư 

54/2015 của Bộ Y tế.  
Thường xuyên Trạm Y tế 

Các đơn vị y tế 

trên địa bàn 

15  
Tuyên truyền, tập huấn, đào tạo chuyên môn về giám sát, phát hiện sớm ca 

bệnh SXH tại cụm dân cư. 
Thường xuyên Trạm Y tế  

IV 
Tăng cường công tác tổng vệ sinh môi trường, thu gom phế thải, diệt 

loăng quoăng, bọ gậy  
   

16  
Tham mưu UBND phường chỉ đạo triển khai các chiến dịch VSMT diệt bọ 

gậy trên địa bàn phường 

Đợt I: tháng 8, 9; 

đợt II: tháng 

10,11 và  khi dịch 

bệnh diễn biến 

Phòng VHXH Trạm Y tế 
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TT Nội dung công việc 
Thời gian  

thực hiện 

Đơn vị 

chủ trì 

Đơn vị 

phối hợp 

bất thường 

17  Thực hiện tổng vệ sinh môi trường ở các cơ quan, đơn vị, trường học 

Chiều thứ sáu 

hoặc sáng thứ bảy 

hàng tuần. 

Các ngành, 

đoàn thể, cơ 

quan, đơn vị, 

trường học, tổ 

dân phố,… 

Trạm Y tế 

18  
 Hướng dẫn chuyên môn, giám sát, đánh giá kết quả triển khai các chiến 

dịch Tổng vệ sinh môi trường diệt bọ gậy.  

Trước, trong và 

sau các chiến dịch  

Tổng vệ sinh môi 

diệt bọ gậy 

Trạm Y tế 

Các tổ dân phố, 

cơ quan, xí 

nghiệp, trường 

học,… 

19  
Phun hóa chất xử lý môi trường các khu vực nguy cơ cao theo hướng dẫn 

của Thành phố và Trung ương. 

Theo chiến dịch 

TVSMT và tình 

hình dịch bệnh 

Trạm Y tế 

Cơ quan, đơn vị, 

trường học, tổ 

dân phố 

V Đảm bảo hậu cần    

20  
Chuẩn bị đầy đủ trang thiết bị, phương tiện, hóa chất, thuốc men cho công 

tác phòng chống dịch SXH. 
Khi có dịch bệnh Trạm Y tế Phòng VHXH 

21  
Đảm bảo kinh phí triển khai các hoạt động phòng, chống dịch trên địa bàn. 

 
Thường xuyên 

Phòng 

KTHT&ĐT 

Phòng VHXH, 

Trạm Y tế 

22  Thường trực cấp cứu 24/24 giờ tại các cơ sở khám chữa bệnh Thường xuyên 

Trạm Y tế, 

các cơ sở y tế 

trên địa bàn 

phường 

 

VI Công tác kiểm tra, giám sát    

23  

Tham mưu UBND phường thành lập đoàn kiểm tra phòng, chống dịch 

bệnh SXH tại các trường học và cơ quan - xí nghiệp, tổ dân phố trên địa 

bàn.  

Tháng 9 và theo 

tình hình dịch 

bệnh 

Phòng VHXH 

Trạm Y tế, các 

phòng, ban 

ngành liên quan 

24  Triển khai công tác kiểm tra, đánh giá công tác VSMT tại các khu vực Thường xuyên 

Các thành 

viên BCĐ 

được phân 

 



13 

 

   

TT Nội dung công việc 
Thời gian  

thực hiện 

Đơn vị 

chủ trì 

Đơn vị 

phối hợp 

công phụ 

trách 

25  
Tham mưu UBND phường tổ chức kiểm tra, giám sát công tác phòng, 

chống dịch bệnh SXH tại các cơ sở giáo dục. 

Thường xuyên, 

trước khi vào năm 

học mới 

Phòng VHXH Trạm Y tế 

26  Giám sát, đánh giá kết quả thực hiện phòng chống dịch SXH trên địa bàn 
Tháng 12 và đột 

xuất 
Trạm Y tế Phòng VHXH 

VII Chế độ thông tin, báo cáo    

27  Báo cáo kết quả thực hiện về BCĐ phường và Thành phố. 

Hàng tháng, đột 

xuất, kết thúc 

chiến dịch 

Trạm Y tế Phòng VHXH 

28  
Hội nghị tổng kết kết quả công tác phòng chống dịch bệnh năm trên địa 

bàn phường (kết hợp hội nghị tổng kết chung của phường) 

Theo lịch của 

phường 
Phòng VHXH Trạm Y tế 

29  Duy trì chế độ báo cáo dịch với Thành phố theo quy định. 
Theo tình hình 

dịch 
Trạm Y tế  
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Phụ lục 3. Phân công thành viên BCĐ công tác CSSKBĐ, dân số và phát triển phường theo dõi, kiểm tra, giám sát  

công tác phòng chống SXH và tổ chức chiến dịch TVSMT, diệt bọ gậy phòng, chống sốt xuất huyết 

(Kèm theo Kế hoạch số:………/KH-UBND ngày …./…./2025 của UBND phường Việt Hưng) 
 

STT Đoàn 
Thành viên đoàn giám sát công tác phòng chống SXH 

 

Phụ trách 

khu vực/địa bàn 

Lưu ý đối với  

khu vực, tổ dân 

phố trọng điểm 

1 Số 1 

1. Trưởng đoàn: Bà Nguyễn Thanh Thủy - Phó Chủ tịch UBND phường - Số 

điện thoại: 093.422.0988 

2. Bà Nguyễn Thị Ngọc Quý – Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam phường 

3. Bà Lê Thị Thanh Lương - Chuyên viên phòng Văn hoá - Xã hội - Thư ký - 

Số điện thoại: 096.167.6915 

Cụm Giang Biên 

 
Tổ 15, 16, 19 

2 Số 2 

1. Trưởng đoàn: Ông Nguyễn Huy Vinh  - Phó Chủ tịch UBND phường - Số 

điện thoại: 098.328.7881 

2. Ông Nguyễn Trung Kiên - Phó Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị 

3. Ông Lê Ngọc Hoàn - Điểm y tế Thượng Thanh - Thư ký - Số điện thoại: 

090.607.3486 

Cụm Thượng Thanh và 

các dự án, công trình xây 

dựng  

Tổ 21 

3 Số 3 

1. Trưởng đoàn: Bà Đặng Thúy Vân - Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội - Số 

điện thoại: 092.652.5586 

2. Bà Lưu Thị Loan - Trưởng điểm Y tế Việt Hưng 

3. Bà Nguyễn Thị Thanh Ngân - TYT phường Việt Hưng - Thư ký  - Số điện 

thoại: 039.690.7136 

Cụm Việt Hưng Tổ 2, 3, 6 

4 Số 4 

1. Trưởng đoàn: Bà Đỗ Thị Thu Hà - Trưởng TYT Việt Hưng - Số điện thoại: 

098.393.2898 

2. Ông Nguyễn Thắng Sơn - Trưởng điểm Y tế Đức Giang 

3. Ông Bùi Văn Quân - TYT Việt Hưng - Thư ký - Số điện thoại: 096.347.8337 

Cụm Đức Giang Tổ 7, 18 

5 Số 5 

1. Trưởng đoàn: Bà Lê Thị Ngọc Anh - Phó trưởng phòng Văn hóa – Xã hội - 

Số điện thoại: 098.845.5819 

2. Bà Nguyễn Mai Hương - Trưởng điểm Y tế Giang Biên 

3. Bà Đặng Thị Oanh Yến - Chuyên viên phòng Văn hoá - Xã hội - Thư ký - Số 

điện thoại: 096.251.1985 

Các cơ sở giáo dục trên 

địa bàn 

 

6 Số 6 1. Trưởng đoàn: Ông Đàm Đình Thao - Phó Chỉ huy trưởng BCH Quân sự - 

Số điện thoại: 097.899.9066 

Các đơn vị Quân đội 

đóng quân trên địa bàn 
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STT Đoàn 
Thành viên đoàn giám sát công tác phòng chống SXH 

 

Phụ trách 

khu vực/địa bàn 

Lưu ý đối với  

khu vực, tổ dân 

phố trọng điểm 

2. Ông Vũ Tuấn Đạt – Tiểu Đội trưởng dân quân thường trực 

3. Bà Ngô Thị Lan Phương - Chuyên viên phòng Văn hoá - Xã hội - Thư ký - 

Số điện thoại: 090.600.6189 
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Phụ lục 4. Mẫu bản cam kết phòng, chống SXH 

(Kèm theo Kế hoạch số:………/KH-UBND ngày …./…./2025 của UBND phường Việt 

Hưng) 

 

           Phụ lục 4.1. Mẫu bản cam kết phòng, chống SXH (dành cho trường học) 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

CAM KẾT 

Thực hiện các biện pháp phòng, chống Sốt xuất huyết trong các trường học 

 

Tên trường: ……………………………………………………………………. 

Họ tên Hiệu trưởng: …………………………………………………………… 

Số điện thoại: ………………………………………………………………….. 

Nhà trường cam kết triển khai đồng bộ các biện pháp phòng, chống Sốt xuất 

huyết nhằm bảo vệ sức khỏe giáo viên, nhân viên và học sinh trong trường học, 

cụ thể: 

1. Thường xuyên tuyên truyền cho giáo viên, học sinh về các biện pháp phòng 

chống Sốt xuất huyết. 

2. Duy trì tổng vệ sinh môi trường, thu gom phế liệu, phế thải, diệt loăng 

quoăng, bọ gậy hàng tuần. Kiểm tra thường xuyên các dụng cụ chứa nước, đảm 

bảo không có bọ gậy phát sinh trong khuôn viên trường. 

3. Thành lập Ban Chỉ đạo Phòng chống dịch và Đội xung kích diệt bọ gậy tại 

trường. 

4. Tổ chức ký cam kết giữa nhà trường và giáo viên chủ nhiệm, học sinh các lớp 

học về việc thực hiện các biện pháp phòng chống Sốt xuất huyết. 

5. Báo cáo ngay khi phát hiện các biểu hiện bất thường về sức khỏe của giáo 

viên và học sinh, tuyệt đối không giấu dịch. 

6. Phối hợp chặt chẽ với trạm Y tế và các cơ quan chuyên môn trong triển khai 

các biện pháp phòng chống Sốt xuất huyết./. 

                                                                     Việt Hưng, ngày     tháng     năm 2025 

 HIỆU TRƯỞNG 

(Ký, ghi rõ họ tên) 
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          Phụ lục 4.2. Mẫu bản cam kết phòng, chống SXH (dành cho Tổ dân phố) 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

CAM KẾT 

Thực hiện các biện pháp phòng, chống Sốt xuất huyết trong các trường học 

 

Tổ dân phố số: ………………………………………………………………….. 

Thuộc cụm khu vực: ……………………………………………………………. 

Họ tên Tổ trưởng: ………………………………………………………………. 

Số điện thoại: …………………………………………………………………… 

Tổ dân phố cam kết triển khai đồng bộ các biện pháp phòng, chống Sốt xuất 

huyết nhằm bảo vệ sức khỏe Nhân dân, cụ thể: 

1. Thường xuyên tuyên truyền cho Nhân dân về các biện pháp phòng chống Sốt 

xuất huyết. 

2. Duy trì tổng vệ sinh môi trường, thu gom phế liệu, phế thải, diệt loăng 

quoăng, bọ gậy hàng tuần. Kiểm tra thường xuyên các dụng cụ chứa nước, đảm 

bảo không có bọ gậy phát sinh trong các hộ gia đình. 

3. Thành lập Đội xung kích diệt bọ gậy tại Tổ dân phố để hướng dẫn, giám sát 

Nhân dân thực hiện các biện pháp phòng, chống Sốt xuất huyết. 

4. Tổ chức ký cam kết với UBND phường về việc thực hiện các biện pháp 

phòng chống Sốt xuất huyết. 

5. Báo cáo ngay khi phát hiện các biểu hiện bất thường về sức khỏe của Nhân 

dân, tuyệt đối không giấu dịch. 

6. Phối hợp chặt chẽ với trạm Y tế và các cơ quan chuyên môn trong triển khai 

các biện pháp phòng chống Sốt xuất huyết tại Tổ dân phố./. 

                                                                Việt Hưng, ngày     tháng     năm 2025 

  

 

 

 

                  TỔ TRƯỞNG 

               (Ký, ghi rõ họ tên) 
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Phụ lục 5. Mẫu biên bản giám sát phòng, chống SXH 
(Kèm theo Kế hoạch số:………/KH-UBND ngày …./…./2025 của UBND phường Việt Hưng) 

 

UBND PHƯỜNG VIỆT HƯNG 

BCĐ CT CSSKBĐ, DS&PT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

BIÊN BẢN 

Giám sát công tác vệ sinh môi trường loại trừ ổ bọ gậy  

phòng chống sốt xuất huyết 

 

1. Thời gian:.…………….…………….…………….…………….…………….. 

2. Địa điểm cụ thể:………………………………………………………………. 

(lưu ý ghi rõ cụ thể địa chỉ/khu vực/điểm giám sát) 

3. Thành phần đoàn: 

…………………………………………………………….……………………… 

…………………………………………………………….……………………… 

…………………………………………………………….……………………… 

…………………………………………………………….……………………… 

4. Đại diện cơ sở:  

…………………………………………………………….……………………… 

…………………………………………………………….……………………… 

5. Kết quả giám sát: 

a. Công tác triển khai, tuyên truyền: 

TT Nội dung Ghi chú 

1 
Tổ chức họp triển khai tại tổ dân phố tới các liên 

gia, hộ gia đình 

 

2 Thời gian thực hiện VSMT loại trừ OBG  

3 
Địa điểm thực hiên: tại khu vực/địa điểm/các 

đơn vị nào? 

 

4 Thành lập các tổ kiểm tra, giám sát  

5 Công tác tuyên truyền: hình thức gì?  

6 Số người huy động tham gia  

7 Đội xung kích, tổ giám sát số mấy phụ trách?  
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b. Giám sát thực tế tại địa bàn:  

* Giám sát tại tổ dân phố: 

- Số tổ dân phố được kiểm tra:........................................................................... 

- Số tổ dân phố còn bọ gậy:................................................................................ 

- Số tổ dân phố vệ sinh môi trường chưa đạt yêu cầu:....................................... 

- Số ca bệnh truyền nhiễm (ghi cụ thể các trường hợp):.................................... 

 * Giám sát tại các hộ gia đình:  

- Số hộ gia đình được kiểm tra:.......................................................................... 

- Số hộ gia đình còn bọ gậy:............................ hộ. 

- Số hộ gia đình vệ sinh môi trường chưa đạt yêu cầu (còn dụng cụ chứa 

nước chưa được xử lý): ...................................................................................... 

* Giám sát tại các cơ quan, xí nghiệp, công sở, khu vực công cộng và 

trường học: 

- Số khu vực, đơn vị được kiểm tra: .................................................................. 

- Số khu vực, đơn vị còn bọ gậy:........................................................................ 

- Số khu vực, đơn vị vệ sinh môi trường chưa đạt yêu cầu:............................... 

6. Nhận xét, đánh giá: 

............................................................................................................................ 

............................................................................................................................ 

............................................................................................................................ 

............................................................................................................................  

............................................................................................................................ 

............................................................................................................................  

7. Ý kiến của đơn vị được giám sát: 

............................................................................................................................ 

............................................................................................................................  

Đại diện đơn vị được giám sát Đại diện đoàn giám sát 
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